

# 评标情况

项目名称：皖江江南新兴产业集中区皖舟湖路网黄河路东延段工程

项目编号：CZB12023215-1

评标时间：2023年10月12日8时30分——2023年10月14日8时30分

专家人数：5人

参与投标家数：1708家

否决投标家数：207家

否决投标情况：

序号	投标单位	否决原因
1	安徽江鹏建设工程有限公司	不平衡报价评审：；
2	安徽明盛建设工程有限公司	投标保证金：； 投标保证金：未提供保函缴费凭证。；投标保证金：投标保证金；
3	安徽嘉德工程建设有限公司	投标保证金：； 投标保证金：未提供保函缴费凭证。；投标保证金：投标保证金；
4	安徽华之东建筑工程有限公司	项目负责人：；项目负责人：； 项目负责人：社保不满足招标文件要求。；项目负责人：项目负责人；
5	安徽九寅建设工程有限公司	项目负责人：；项目负责人：； 项目负责人：社保不满足招标文件要求。；项目负责人：项目负责人；
6	安徽铭成建筑工程有限公司	不平衡报价评审：；
7	安徽省中浦建设工程有限公司	项目负责人：；项目负责人：； 项目负责人：社保不满足招标文件要求。；项目负责人：项目负责人；
8	安徽豪德建设工程有限公司	投标内容：； 投标内容：造价员未签字或未盖章。；投标内容：投标内容；
9	安徽翹楚水利建设有限公司	投标内容：； 投标内容：造价员未签字或未盖章。；投标内容：投标内容；
10	安徽莲兴建筑工程有限公司	项目负责人：；项目负责人：； 项目负责人：建造师证书上未签名。；项目负责人：项目负责人；
11	安徽拓娇建筑工程有限公司	投标内容：造价员未签字
12	安徽年方建筑工程有限公司	不平衡报价评审：；

13	安庆市晶海建设有限公司	投标内容 : 投标内容: 造价员未签字或未盖章。 ; 投标内容 : 投标内容 ;
14	安徽昊硕建设有限公司	投标保证金 : 投标保证金: 未提供保函。 ; 投标保证金 : 投标保证金 ;
15	安徽顺德水利工程有限公司170410	项目管理机构 : ; 项目管理机构 : 项目管理机构: 技术负责人职称不符合招标文件要求。 ; 项目管理机构 : 项目管理机构 ;
16	安徽众和工匠建设有限公司	不平衡报价评审 : ;
17	安徽泰铭建筑工程有限公司	投标内容 : 投标内容: 造价员未签字或未盖章。 ; 投标内容 : 投标内容 ;
18	南京元琅建设工程有限公司	投标内容 : 投标内容: 造价员未签字或未盖章。 ; 投标内容 : 投标内容 ;
19	安徽博伟环境建筑工程有限公司	不平衡报价评审 : ;
20	安徽大王建设有限公司	不平衡报价评审 : ;
21	安徽冠纵建筑有限公司	不平衡报价评审 : ;
22	安徽万楼建设工程有限公司	投标内容 : 投标内容: 造价员未签字或未盖章。 ; 投标内容 : 投标内容 ;
23	安徽予卓建设工程有限公司	项目负责人 : ; 项目负责人 : 项目负责人: 建造师证书上未签名。 ; 项目负责人 : 项目负责人 ;
24	安徽力铸建筑工程有限公司	项目负责人 : ; 项目负责人 : 项目负责人: 社保不满足招标文件要求。 ; 项目负责人 : 项目负责人 ;
25	安徽高升建筑集团有限公司	不平衡报价评审 : ;
26	安徽中儒建设工程有限公司	投标内容 : 投标内容: 造价员未签字或未盖章。 ; 投标内容 : 投标内容 ;
27	安徽丰源水利工程有限公司	项目负责人 : ; 项目负责人 : 项目负责人: 社保不满足招标文件要求。 ; 项目负责人 : 项目负责人 ;
28	安徽鸿迈建设工程有限公司	项目负责人 : ; 项目负责人 : 项目负责人: 社保不满足招标文件要求。 ; 项目负责人 : 项目负责人 ;
29	淮北市东地建筑安装工程有限责任公司	不平衡报价评审 : ;
30	安徽轩赫建设有限公司	不平衡报价评审 : ;
31	安徽文佳建筑工程有限公司	项目负责人 : ; 项目负责人 : 项目负责人: 社保不满足招标文件要求。 ; 项目负责人 : 项目负责人 ;
32	安徽庐金建设集团有限公司	投标内容 : 投标内容: 造价员未签字或未盖章。 ; 投标内容 : 投标内容 ;
33	安徽嘉耀建设有限公司	项目负责人 : ; 项目负责人 : 项目负责人: 社保不满足招标文件要求。 ; 项目负责人 : 项目负责人 ;
34	安徽致畅建设有限公司	项目负责人 : ; 项目负责人 : 项目负责人: 社保不满足招标文件要求。 ; 项目负责人 : 项目负责人 ;

35	安徽恒璨建设工程有限公司	投标内容 : 投标内容: 造价员未签字或未盖章。 ;投标内容 : 投标内容 ;
36	安徽安耕建设工程有限公司	项目负责人 : ;项目负责人 : 项目负责人: 建造师证书上未签名。 ;项目负责人 : 项目负责人 ;
37	安徽千栩工程项目管理有限公司	不平衡报价评审 : ;
38	安徽润桉建设工程有限公司	工程量清单检查 : ;
39	安徽华瑜建设工程有限公司	不平衡报价评审 : ;
40	安徽中疆建设工程有限公司	不平衡报价评审 : ;
41	安徽大来建设有限公司	不平衡报价评审 : ;
42	安徽见山市政工程有限公司	项目负责人 : ;项目负责人 : 项目负责人: 建造师安全B证过期。 ;项目负责人 : 项目负责人 ;
43	安徽腾轩建设工程有限公司	不平衡报价评审 : ;
44	安徽景仰市政园林绿化工程有限公司	不平衡报价评审 : ;
45	安徽朝云建设有限公司	不可竞争费 : ;不平衡报价评审 : ;
46	安徽建立建筑工程有限公司	不平衡报价评审 : ;
47	宁国市新美建设工程有限公司	不平衡报价评审 : ;
48	安徽徽佰建筑有限公司	项目负责人 : ;项目负责人 : 项目负责人: 社保不满足招标文件要求。 ;项目负责人 : 项目负责人 ;
49	安徽立安建设工程有限公司	投标内容 : 投标内容: 造价员未签字或未盖章。 ;投标内容 : 投标内容 ;
50	安徽营巢建设发展有限公司	投标内容 : 投标内容: 造价员未签字或未盖章。 ;投标内容 : 投标内容 ;
51	安徽昶屹建设有限公司	项目负责人 : ;项目负责人 : 项目负责人: 建造师证书上未签名。 ;项目负责人 : 项目负责人 ;
52	安徽东江建设有限公司	工期 : 工期;投标内容 : 造价员未签字
53	安徽光元建设有限公司	项目负责人 : ;项目负责人 : 项目负责人: 社保不满足招标文件要求。 ;项目负责人 : 项目负责人 ;
54	安徽谯坤建筑工程有限公司	投标保证金 : 投标保证金;投标函内容 : 投标函内容: 投标保证金金额填写错误。 ;投标函内容 : 投标函内容 ;
55	安徽凌迈建筑工程有限公司	投标内容 : 投标内容: 造价员未签字或未盖章。 ;投标内容 : 投标内容 ;
56	东至同合建设有限公司	投标内容 : 投标内容: 造价员未签字或未盖章。 ;投标内容 : 投标内容 ;
57	马鞍山市华晨建设工程有限公司	项目负责人 : ;项目负责人 : 项目负责人: 社保不满足招标文件要求。 ;项目负责人 : 项目负责人 ;
58	百鲸建设集团有限公司	项目负责人 : ;项目负责人 : 项目负责人: 社保不满足招标文件要求。 ;项目负责人 : 项目负责人 ;

59	安徽艺然智能科技有限公司	项目负责人：项目经理证书未双签名
60	安徽启标建筑工程有限公司	项目负责人：；项目负责人：； 项目负责人：社保不满足招标文件要求。；项目 负责人：项目负责人；
61	安徽徽弘建筑工程有限公司	项目负责人：；项目负责人：； 项目负责人：建造师安全B证未提供。；项目负 责人：项目负责人；
62	安徽华亮建设有限公司	不平衡报价评审：；
63	安徽聪辉建设工程有限公司	项目负责人：；项目负责人：； 项目负责人：社保不满足招标文件要求。；项 目负责人：项目负责人；
64	安徽顺龙建设工程有限公司	项目负责人：项目经理证书签名不一致
65	安徽楚行建设工程有限公司	项目负责人：；项目负责人：； 项目负责人：社保不满足招标文件要求。；项 目负责人：项目负责人；
66	安徽帅铭建筑工程有限公司	投标保证金：； 投标保证金：未提供保函缴费凭证。；投标保 证金：投标保证金；
67	安徽正宇建设有限公司	投标文件格式：；投标文件格式：； 投标文件格式:投标文件与本工程名称不一致 。；投标文件格式：投标文件格式；
68	安徽祥悦建设工程有限公司	不平衡报价评审：；
69	安徽全顺建筑有限公司	不平衡报价评审：；
70	安徽省新澜路桥工程有限公司	不平衡报价评审：；
71	蒙城县弘德建筑有限公司	不平衡报价评审：；
72	安徽骏飞建设工程有限公司	投标内容：； 投标内容：造价员未签字或未盖章。；投标内 容：投标内容；
73	安徽君创建筑工程有限责任公司	工期：工期:不符合招标文件要求。；工期：； 工期；
74	安徽洛尚建设工程有限公司	不平衡报价评审：；
75	安徽迈道建筑工程有限公司	不平衡报价评审：；
76	安徽宝坤建设工程有限公司	不平衡报价评审：；
77	安徽青瓦建设工程有限公司	投标保证金：； 投标保证金：未提供保函缴费凭证。；投标保 证金：投标保证金；
78	安徽前方市政集团有限公司	不平衡报价评审：；
79	安徽合建建设工程有限公司	不平衡报价评审：；
80	安徽宸轩建设工程有限公司	工程量清单检查：；投标内容：； 投标内容：造价员未签字或未盖章。；投标内 容：投标内容；
81	合肥宏峰建设工程有限公司	不平衡报价评审：；
82	安徽泰创建筑装饰工程有限责任公司	项目负责人：；项目负责人：； 项目负责人：建造师证书上未签名。；项目负 责人：项目负责人；
83	安徽兆宏建设有限公司	投标内容：； 投标内容：造价员未签字或未盖章。；投标内 容：投标内容；

84	安徽晟筑建设有限公司	投标保证金： 投标保证金：未提供保函缴费凭证。；投标保证金：投标保证金；
85	安徽召彩建筑工程有限公司	投标内容：造价员未签字
86	安徽智立通科技股份有限公司	项目负责人：；项目负责人： 项目负责人：社保不满足招标文件要求。；项目负责人：项目负责人；
87	安徽川达建设工程有限公司	投标内容： 投标内容：造价员未签字或未盖章。；投标内容：投标内容；
88	安徽信领建设工程有限公司	投标保证金： 投标保证金：未提供保函缴费凭证。；投标保证金：投标保证金；
89	中禹园林建设集团有限公司	不平衡报价评审：；
90	安徽轩一建设工程有限公司	不平衡报价评审：；
91	安徽荣开建设有限公司	项目负责人：；项目负责人： 项目负责人：社保不满足招标文件要求。；项目负责人：项目负责人；
92	安徽省双泰建设工程有限公司	投标内容： 投标内容：造价员未签字或未盖章。；投标内容：投标内容；
93	安徽世筑建设工程有限公司	投标内容： 投标内容：造价员未签字或未盖章。；投标内容：投标内容；
94	安徽九水建筑工程有限公司	项目负责人：；项目负责人： 项目负责人：社保不满足招标文件要求。；项目负责人：项目负责人；
95	安徽柘中建设工程有限公司	投标内容： 投标内容：造价员未签字或未盖章。；投标内容：投标内容；
96	安徽古城建设集团有限公司	投标内容： 投标内容：造价员未签字或未盖章。；投标内容：投标内容；
97	安徽伯仲建设工程有限公司	项目负责人：；项目负责人： 项目负责人：建造师证书上未签名。；项目负责人：项目负责人；
98	安徽范特西建设工程有限公司	不平衡报价评审：；
99	安徽宝拓生态科技有限公司	投标内容： 投标内容：造价员未签字或未盖章。；投标内容：投标内容；
100	安徽红景天建设工程有限公司	不平衡报价评审：；
101	安徽达川建设有限公司	不平衡报价评审：；
102	安徽卓筑水利水电工程有限公司	工程量清单检查：；投标报价：；
103	安徽龙禹建设工程有限公司	项目负责人：；项目负责人： 项目负责人：社保不满足招标文件要求。；项目负责人：项目负责人；
104	安徽顺普建设有限公司	不平衡报价评审：；
105	安徽君康建筑装饰工程有限公司	不平衡报价评审：；

106	安徽华益建设工程有限公司	投标文件格式：；投标文件格式：； 投标文件格式:投标文件与本工程名称不一致。 。;投标文件格式：投标文件格式；
107	安徽茂鼎建设发展有限公司	投标内容：； 投标内容:造价员未签字或未盖章。;投标内容：投标内容；
108	安徽鹏泰建设工程有限公司	投标内容：； 投标内容:造价员未签字或未盖章。;投标内容：投标内容；
109	国中汇投建设有限公司	确保工程质量的技术组织措施：； ;确保工期的技术组织措施：； ;确保工期的技术组织措施：； 确保工期的技术组织措施:进度计划与投标函中工期承诺不一致。;确保工期的技术组织措施：确保工期的技术组织措施；
110	安徽美基建设工程有限公司150915	不平衡报价评审：；
111	安徽兰红工程管理有限公司	投标内容：； 投标内容:造价员未签字或未盖章。;投标内容：投标内容；
112	风后建设有限公司	不平衡报价评审：；
113	安徽九嘉建工集团有限公司	投标内容：； 投标内容:造价员未签字或未盖章。;投标内容：投标内容；
114	安徽中大恒基建设工程有限公司	不平衡报价评审：；
115	安徽河川建设有限公司	不平衡报价评审：；
116	安徽省宁静建设工程有限公司	项目负责人：；项目负责人：； 项目负责人:建造师证书未提供。;项目负责人：项目负责人；
117	马鞍山亚飞建筑安装工程有限公司	投标内容：； 投标内容:造价员未签字或未盖章。;投标内容：投标内容；
118	安徽宗星建设工程有限公司	安全生产许可证：；安全生产许可证：； 安全生产许可证:未提供。;安全生产许可证：安全生产许可证；
119	安徽省密涛建设工程有限公司	投标内容：； 投标内容:造价员未签字或未盖章。;投标内容：投标内容；
120	安徽辰腾建设有限公司	项目负责人：；项目负责人：； 项目负责人:社保不满足招标文件要求。;项目负责人：项目负责人；
121	安徽邦彦建设工程有限公司	投标保证金：； 投标保证金:未提供保函缴费凭证。;投标保证金：投标保证金；
122	安徽智博建设工程有限公司	不平衡报价评审：；
123	安徽樵翊建设有限公司	投标保证金：； 投标保证金:未提供保函缴费凭证。;投标保证金：投标保证金；
124	安徽天铂建设集团有限公司	项目负责人：；项目负责人：； 项目负责人:建造师证书上未签名。;项目负责人：项目负责人；
125	安徽福为建设工程有限公司	项目负责人：；项目负责人：； 项目负责人:社保不满足招标文件要求。;项目负责人：项目负责人；
126	淮南市超越电气安装有限责任公司	投标内容：； 投标内容:造价员未签字或未盖章。;投标内容：投标内容；
127	安徽耀杰建设工程有限公司	投标函内容：； 投标函内容:投标保证金金额填写错误。;投标函内容：投标函内容；

128	安徽国智建设工程有限公司	投标文件格式：；投标文件格式：； 投标文件格式：法人身份证不在有效期内。； 投标文件格式：投标文件格式；
129	安徽省昌业建筑工程有限公司	投标文件格式：；投标文件格式：； 投标文件格式：投标文件与本工程名称不一致。 。；投标文件格式：投标文件格式；
130	安徽广沛建设工程有限公司	不平衡报价评审：；
131	安徽锐恺建设工程有限公司	不平衡报价评审：；
132	安徽伟建道路工程有限公司	不平衡报价评审：；
133	安徽滨垚建设工程有限公司	项目负责人：；项目负责人：； 项目负责人：建造师证书上未签名。；项目负 责人：项目负责人；
134	安徽兴枞建设工程有限公司	安全生产许可证：；安全生产许可证：； 安全生产许可证：过期。；安全生产许可证：； 安全生产许可证；资质证书：资质证书；
135	安徽省瀚辰生态建设有限公司	投标内容：； 投标内容：造价员未签字或未盖章。；投标内 容：投标内容；
136	安徽乾维建设工程有限公司	项目负责人：；项目负责人：； 项目负责人：社保不满足招标文件要求。；项 目负责人：项目负责人；
137	安徽悦翔建筑工程有限公司	不平衡报价评审：；
138	芜湖市籍山建设工程有限责任公司	投标内容：； 投标内容：造价员未签字或未盖章。；投标内 容：投标内容；
139	安徽江泽建设有限公司	项目负责人：；项目负责人：； 项目负责人：社保不满足招标文件要求。；项 目负责人：项目负责人；
140	安徽佰正建设工程有限公司	不平衡报价评审：；
141	北华建设有限公司	投标保证金：； 投标保证金：未提供保函缴费凭证。；投标保 证金：投标保证金；
142	蚌埠同友建筑工程有限公司	投标保证金：； 投标保证金：未提供保函缴费凭证。；投标保 证金：投标保证金；
143	安徽精鑫建设有限公司	不平衡报价评审：；
144	安徽建英建筑安装有限公司	项目负责人：；项目负责人：； 项目负责人：建造师证书上未签名。；项目负 责人：项目负责人；
145	池州森海建设工程有限公司	投标文件格式：；投标文件格式：； 投标文件格式：投标函招标人名称错误。；投 标文件格式：投标文件格式；
146	铜陵市天资建设有限公司	不平衡报价评审：；
147	安徽省安庆市通顺建筑工程有限公司	项目负责人：；项目负责人：； 项目负责人：建造师证书上未签名。；项目负 责人：项目负责人；
148	安徽邦桀建筑工程有限公司	不平衡报价评审：；
149	安徽铭信建筑工程有限公司	不平衡报价评审：；
150	安徽中汇众科建设有限公司	不平衡报价评审：；
151	安徽万利建设有限公司	不平衡报价评审：；

152	安徽亚唐建筑工程有限责任公司	确保工期的技术组织措施 : ;确保工期的技术组织措施 : 确保工期的技术组织措施: 进度计划与投标函中工期承诺不一致。;确保工期的技术组织措施 : 确保工期的技术组织措施;
153	安徽中安路交建设有限公司	不平衡报价评审 : ;
154	安徽艺林环境工程有限公司	投标保证金 : 投标保证金: 未提供保函缴费凭证。;投标保证金 : 投标保证金;
155	安徽浦泓建设有限公司	项目负责人 : ;项目负责人 : 项目负责人: 建造师证书上未签名。;项目负责人 : 项目负责人;
156	宿州世通建筑工程有限公司	不平衡报价评审 : ;
157	中韵建安工程集团有限公司	工期 : 工期:不符合招标文件要求。;工期 : 工期;
158	安徽中枢建设有限公司	投标文件格式 : ;投标文件格式 : 投标文件格式: 承诺书未签字盖章。;投标文件格式 : 投标文件格式;
159	安徽中思建设工程有限公司	项目负责人 : ;项目负责人 : 项目负责人: 社保不满足招标文件要求。;项目负责人 : 项目负责人;
160	安徽木鑫建设有限公司	不平衡报价评审 : ;
161	池州九华山普利建设有限公司	不平衡报价评审 : ;
162	安徽梓晨建设工程有限公司	投标内容 : 投标内容: 造价员未签字或未盖章。;投标内容 : 投标内容;
163	安徽工申建设工程有限公司	投标保证金 : 投标保证金: 未提供保函缴费凭证。;投标保证金 : 投标保证金;
164	安徽钧坤建设工程有限公司	投标内容 : 投标内容: 造价员未签字或未盖章。;投标内容 : 投标内容;
165	安徽瑞硕建筑工程有限公司	不平衡报价评审 : ;
166	安徽栩汉建设有限公司	投标文件格式 : ;投标文件格式 : 投标文件格式:投标文件与本工程名称不一致。;
167	安徽荟炬建设工程有限公司	项目负责人 : ;项目负责人 : 项目负责人: 建造师证书上未签名。;项目负责人 : 项目负责人;
168	安徽皖韬建筑工程有限公司	项目负责人 : ;项目负责人 : 项目负责人: 建造师证书上未签名。;项目负责人 : 项目负责人;项目管理机构 : ;项目管理机构 : 项目管理机构: 技术负责人职称不符合招标文件要求。;项目管理机构 : 项目管理机构;
169	安徽省志合建筑有限公司	不平衡报价评审 : ;
170	宣城龙巨建设工程有限公司	项目负责人 : ;项目负责人 : 项目负责人: 社保不满足招标文件要求。;项目负责人 : 项目负责人;
171	安徽金功路桥工程有限公司	不平衡报价评审 : ;
172	合肥嘉飞建筑科技有限公司	投标内容 : 投标内容: 造价员未签字或未盖章。;投标内容 : 投标内容;



173	阿坝州永中宏泰建设工程有限公司	项目负责人：；项目负责人：； 项目负责人：建造师证书使用有效期不符。； 项目负责人：项目负责人；
174	安徽志达建设工程有限公司	投标内容：； 投标内容：造价员未签字或未盖章。；投标内容：； 投标内容；
175	铜陵明川建设有限公司	工期：；工期:不符合招标文件要求。；工期：； 工期；
176	安徽凤舞工程项目管理有限公司	投标内容：； 投标内容：造价员未签字或未盖章。；投标内容：； 投标内容；
177	芜湖海爵建筑工程有限公司	不平衡报价评审：；
178	安徽林通建筑工程有限公司	不平衡报价评审：；
179	安徽长裕建设工程有限公司	投标保证金：； 投标保证金：保函缴费凭证不符合招标文件要求。；投标保证金：投标保证金；
180	安徽赢祥建设工程有限公司	不平衡报价评审：；
181	安徽全中建筑工程有限公司	工期：；工期:不符合招标文件要求。；工期：； 工期；
182	安徽中旺建设工程有限公司	投标保证金：； 投标保证金：未提供保函缴费凭证。；投标保证金：； 投标保证金：投标保证金；
183	安徽智文体育产业有限公司	不平衡报价评审：；
184	安徽天建建设集团有限公司	投标保证金：； 投标保证金：未提供保函缴费凭证。；投标保证金：； 投标保证金：投标保证金；
185	安徽屹筑建设工程有限公司	投标保证金：； 投标保证金：未提供保函缴费凭证。；投标保证金：； 投标保证金：投标保证金；
186	池州圣翔建筑工程有限公司	投标内容：； 投标内容：造价员未签字或未盖章。；投标内容：； 投标内容；
187	安徽云亭建设有限公司	投标内容：； 投标内容：造价员未签字或未盖章。；投标内容：； 投标内容；
188	安徽联赢环境建设有限公司	投标内容：； 投标内容：造价员未签字或未盖章。；投标内容：； 投标内容；
189	安徽景挚建设工程有限公司	投标文件格式：；投标文件格式：； 投标文件格式:投标文件与本工程名称不一致。；投标文件格式：投标文件格式；
190	安徽环宸建设工程有限公司	工期：；工期:不符合招标文件要求。；工期：； 工期；
191	安徽中优扬辰建设工程有限公司	投标保证金：； 投标保证金：未提供保函缴费凭证。；投标保证金：； 投标保证金：投标保证金；
192	安徽九鸿建设有限公司	投标内容：； 投标内容：造价员未签字或未盖章。；投标内容：； 投标内容；
193	安徽省华路路桥工程有限公司	不平衡报价评审：；
194	安徽坤源建设有限公司	投标内容：； 投标内容：造价员未签字或未盖章。；投标内容：； 投标内容；
195	安徽顺运建筑工程有限公司	不平衡报价评审：；
196	安徽瑞格工程咨询有限公司	不平衡报价评审：；

197	芜湖益瑞建设工程有限公司	投标内容：造价员未签字
198	安徽瑞蒂帆建筑工程有限公司	不平衡报价评审：；
199	安徽务德建筑工程有限公司	投标保证金：； 投标保证金：未提供保函缴费凭证。；投标保证金：投标保证金；
200	安徽质彦建设有限公司	项目负责人：；项目负责人：； 项目负责人：社保不满足招标文件要求。；项目负责人：项目负责人；
201	安徽君唐建设工程有限公司	不平衡报价评审：；
202	安徽宁顺市政工程有限公司	实质性内容：； 实质性内容：投标内容不可见。；实质性内容：实质性内容；
203	安徽伟盛市政园林工程有限公司	不平衡报价评审：；
204	安徽铜鼎建筑工程有限公司	投标内容：； 投标内容：造价员未签字或未盖章。；投标内容：投标内容；
205	安徽平祥建筑工程有限公司	投标内容：； 投标内容：造价员未签字或未盖章。；投标内容：投标内容；
206	安徽大梁建设工程有限公司	项目管理机构：；项目管理机构：； 项目管理机构：技术负责人职称不符合招标文件要求。；项目管理机构：项目管理机构；
207	安徽虹利建设工程有限公司	不平衡报价评审：；

评标结果：

第一中标候选人：安徽五千年建设工程有限公司

第二中标候选人：安徽瑞尚建设工程有限公司

第三中标候选人：安徽杰智建设工程有限公司

